Honorarios Secuestre  $                           0  

Honorarios Perito  $                           0  

Publicaciones Aviso de Remate  $                           0  

Otras costas  $                           0  

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $             157.200,oo 

SON: CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS PESOS.  

Ahora bien, establecido el valor de las costas por la suma de $157.200,oo, se 

procederá a restarle el excedente de la liquidación del crédito por valor de 

$440.014,oo, quedando un excedente a favor del demandado por valor de 

$282.814,oo.